
Препис! 
 

   ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
              гр. Гулянци, ул. “В. Левски” № 32, тел:06561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

          

З А П О В Е Д 

№РД-09- 170/ 22.04.2019г. 

гр.Гулянци. 
 

 На основание чл. 44 ал. 2 от ЗМСМА , чл. 8 ал. 4 и чл., 35 ал. 1 от ЗОС,  чл.49, ал.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на ОбС гр.Гулянци, чл.3, ал.1, т.1 , чл.5, ал.1 , чл.6 и чл.7 от Наредбата за реда и 

условията за провеждане на публични търгове и публично оповестени конкурси за 

отдаване под наем и разпореждане с общинско имущество в Община Гулянци на ОбС гр. 

Гулянци и Решение №612 от 22.03.2019 г. на ОбС гр. Гулянци 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да се проведе публичен конкурс с тайно наддаване с внасяне на оферти в 

запечатан плик от кандидатите и последващо явно наддаване при еднакви 

предложения за продажба на 42 имота с обща площ 342711 кв.м., с НТП „Напоителен 

канал“,  частна общинска собственост  в землището на с. Брест, чрез представяне на 

предложения в затворени пликове по приложената оферта. 

 

Обекти на конкурсът: 
Пореден 

№ Стар № Кадастрален № Площ  (кв.м.) НТП 

АКТ 

№ Землище 

1 000001 06402.32.33 5698 Напоителен канал 2231ч Брест 

2 000002 06402.2.10 5509 Напоителен канал 2232ч Брест 

3 000003 06402.14.39 449 Напоителен канал 2233ч Брест 

4 000156 06402.37.156 3473 Напоителен канал 2254ч Брест 

5 000279 06402.62.279 9572 Напоителен канал 2289ч Брест 

6 000284 06402.62.284 10681 Напоителен канал 2292ч Брест 

7 000338 06402.88.338 4636 Напоителен канал 2302ч Брест 

8 000390 06402.100.390 2175 Напоителен канал 2316ч Брест 

9 000393 06402.2.176 19945 Напоителен канал 2317ч Брест 

10 000394 06402.2.394 7011 Напоителен канал 2318ч Брест 

11 000396 06402.2.396 4220 Напоителен канал 2319ч Брест 

12 000398 06402.2.398 7254 Напоителен канал 2320ч Брест 

13 000404 06402.89.404 3968 Напоителен канал 2321ч Брест 

14 000406 06402.89.406 10512 Напоителен канал 2322ч Брест 

15 000408 06402.2.408 12703 Напоителен канал 2323ч Брест 

16 000412 06402.91.412 9871 Напоителен канал 2324ч Брест 

mailto:obshtina_gulianci@mail.bg


17 000416 06402.91.416 6289 Напоителен канал 2325ч Брест 

18 000418 06402.91.418 6293 Напоителен канал 2326ч Брест 

19 000455 06402.80.455 2294 Напоителен канал 2330ч Брест 

20 000457 06402.80.457 3596 Напоителен канал 2331ч Брест 

21 000478 06402.80.478 6126 Напоителен канал 2333ч Брест 

22 000482 06402.80.482 8725 Напоителен канал 2335ч Брест 

23 000487 06402.80.487 4010 Напоителен канал 2336ч Брест 

24 000498 06402.80.498 1804 Напоителен канал 2339ч Брест 

25 000539 06402.80.539 1520 Напоителен канал 2347ч Брест 

26 000559 06402.71.559 8918 Напоителен канал 2351ч Брест 

27 000565 06402.71.565 4045 Напоителен канал 2353ч Брест 

28 000597 06402.5.597 3273 Напоителен канал 2355ч Брест 

29 000606 06402.71.606 9407 Напоителен канал 2357ч Брест 

30 000607 06402.75.607 9926 Напоителен канал 2358ч Брест 

31 000613 06402.76.613 2484 Напоителен канал 2361ч Брест 

32 000628 06402.79.628 3237 Напоителен канал 2362ч Брест 

33 000672 06402.2.672 5861 Напоителен канал 2364ч Брест 

34 002080 06402.2.80 6369 Напоителен канал 2589ч Брест 

35 002081 06402.2.81 5070 Напоителен канал 2590ч Брест 

36 002098 06402.2.98 14457 Напоителен канал 2592ч Брест 

37 002514 06402.2.514 51091 Напоителен канал 2610ч Брест 

38 002515 06402.2.515 6930 Напоителен канал 2611ч Брест 

39 002516  06402.2.516 11909 Напоителен канал 2612ч Брест 

40 002517 06402.2.517 11595 Напоителен канал 2613ч Брест 

41 002521 06402.2.521 8526 Напоителен канал 2616ч Брест 

42 002540  06402.2.540 21279 Напоителен канал 2619ч Брест 

  
Обща площ: 342711 

    

Имотите се продават заедно с начална продажна цена 265 800 лева. 

Конкурсът  да се проведе на 13.05.2019 г. от 11:00 ч. в Заседателната зала на Община 

Гулянци. При липса на кандидати или на обявен спечелил участник за имота, нов конкурс 

ще се проведе на 20.05.2019 г. в същия час и при същите условия. 

Документи се приемат до 17:00 ч. на 10.05.2019 г. в Центъра за обслужване на 

граждани на Община Гулянци. При провеждане на повторен конкурс документи се 

приемат до 17:00 часа на 17.05.2019 г. 

Оглед на обекта – от 09:00 – 12:00 ч. и от 13:00 - 16:00 ч. всеки работен ден.   

Препис от заповедта да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

ЛЪЧЕЗАР ЯКОВ……/П/…… 

КМЕТ НА ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ 

 
НФ/ 

   


